公 三 獣 発 第 １ １ ４ 号

令 和 元 年 11 月 2 1 日

各 位

公 益 社 団 法 人  三 重 県 獣 医 師 会

会        長   永 田   克 行

小 動 物 部 会 会 長  奥  田   昌  広

 (公 印 省 略)

講習会のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび下記のとおり、講習会を開催します。ご多忙のこととは存じますが、ご出席を賜

りますようご案内申し上げます。

参加の申し込みは、２０２０年１月１０日(金)までに、別紙に必要事項をご記入の上、FAX

していただくか、メールにて、事務局までご返信下さい。

尚、この講習会は「獣医師生涯研修事業」として日本獣医師会にポイント認定を申請して

おります。

              記

１、日  時：２０２０年１月１９日(日) １３時半から１６時半まで

２、場  所：津南防災コミュニティセンター

       〒514-0823 三重県津市半田３２４９−１１ 電話：059-227-5900

       近鉄 南ヶ丘駅 徒歩１０分、センター駐車場有（４９台駐車可能）

 (会場の地図等の詳細はお手数ですが、【PDF 津南防災コミュニティセンター津市】

と検索して下さい)

３、演  題：外耳炎を一頭でも多く治すための知識と治療

４、講  師：村山信雄 先生(犬と猫の皮膚科)

５、対  象：開業獣医師、動物病院スタッフ(動物看護士、トリマーなど)

６、参 加 費：無料

７、定  員：７０名

８、後  援：株式会社ビルバックジャパン

事務局 津谷

TEL 059-226-3215／FAX 059-226-3216

メールアドレス：yoboukyo@axel.ocn.ne.jp

三重県獣医師会事務局 FAX 059-226-3216

※ 誠に恐れ入りますが、１月１０日(金)までに

ＦＡＸにて三重県獣医師会事務局まで返信願います。

２０２０年１月１９(日)開催の講習会に参加申込みをします。

所属獣医師会名

氏 名

勤 務 先

勤務先 住所

 電話番号（平日に

連絡がとれる番号でお

願いします）

住  所：〒

電話番号：